СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ  РАЙОН
РЕШЕНИЕ
       от 28.09.2016                                                                                       № 123

                                                                               г. Курганинск
О внесении изменений в  решение Совета муниципального
образования  Курганинский район от 25 февраля 2016 года № 61
«Об утверждении Программы приватизации муниципального
имущества муниципального образования Курганинский район
на 2016 год»
В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 28 июля 2016 года № Ru 235170002016001, федеральным Законом Российской Федерации                      от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и  муниципального имущества» Совет муниципального образования Курганинский район  р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования  Курганинский район от 25 февраля 2016 года № 61 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Курганинский район на 2016 год» изменения, раздел II «Перечень муниципального имущества, приватизация которого планируется в 2016 году» изложить в новой редакции:

«II. Перечень муниципального имущества, приватизация которого планируется в 2016 году»

	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	1
	Административное здание (литер А,А1,А2, этажность:2, общей площадью 1602,2 кв.м.)

	Краснодарский край, Курганинский район, п. Первомайский, территория завода «Фобос»
	В соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ от                        21 декабря 2001 года

	2
	Нежилое строение – склад (литер Б,Б1,Б2,б, этажность:1, общей площадью 784,6 кв.м.)
	Краснодарский край, Курганинский район, п. Первомайский, территория завода «Фобос»
	В соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ от                        21 декабря 2001 года

	3
	Нежилое строение-столярный цех с пилорамой (литер В,В1,в,в1, этажность:1, общей площадью 449,3 кв.м.)

	Краснодарский край, Курганинский район, п. Первомайский, территория завода «Фобос»
	В соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ от                        21 декабря 2001 года

2

	1
	2
	3
	4

	4
	Нежилое помещение (пом.№1-7; 9-15, этажность:1,общей площадью 126,6 кв.м.)
	Краснодарский край, г.Курганинск, ул.Заводская, дом 8/1
	В соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ от                        21 декабря 2001 года

	5
	Здание художественной школы (литер:А,А1,А2, этажность:1, общей площадью 189,6 кв.м.)
	Краснодарский край, г.Курганинск,
ул.Комсомольская,99
	В соответствии с Федеральным законом № 178-ФЗ от                        21 декабря 2001 года

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Курганинский район «Вестник органов местного самоуправления муниципального образования Курганинский район» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Председатель Совета муниципального

образования Курганинский район

       Е.А. Романов

Глава муниципального образования

Курганинский район
                                                              А.Н.  Ворушилин